	Ders Adı
	Öğretim Üyesi/Elemanı
	Pazartesi
	Salı
	Çarşamba
	Perşembe
	Cuma
	Derslik

	MAT1025-Matematik - I
	Dr. Öğr. Üyesi Devran YAZIR
	
	
	
	1300-1440
	
	Çevrimiçi

	FIZ1023-Fizik - I
	Dr. Öğr. Üyesi Hicabi Sinan ÖZKAN
	0800-0850**
1000-1200
	
	0800-0850**
1500-1700
	
	
	Çevrimiçi

	AITB1001-Atatürk İlk. ve İnk. Tarihi-I
	Öğr. Gör.Veysel USTA
	
	
	
	1800-1850
	
	Çevrimiçi

	GMM1001-Atölye
	Öğr. Gör. Köksal ÇOLAK
	
	1300-1700
	
	
	1300-1700*
	

	GMM1003-Bilgisayar Dest. Müh. Çizimi
	Dr. Öğr. Üyesi Dursun Murat SEKBAN
	1300-1700
	
	
	0800-1200***
	
	

	YDI1001-English - I
	Öğr. Gör. Nilgün MÜFTÜOĞLU
	1800-1915
	1500-1615*****
	
	
	
	Çevrimiçi

	TDB1001-Türk Dili - I
	Prof. Dr. Ülkü ELİUZ
	
	
	
	
	1800-1850
	Çevrimiçi

	GMM1005-Genel Denizcilik Kimyası
	Prof. Dr. Muhammet BORAN
	
	
	
	1500-1700****
800-1000
	800-1000****
1000-1100
	

	GMM1007-Gemi Mak. İşlt. Müh.Giriş
	Dr. Öğr. Üyesi Dursun Murat SEKBAN
	
	1000-1200
	
	
	
	

	MME1001-Safety at Sea
	Öğr. Gör. Selim BAŞTÜRK
	
	
	900-1200
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* Bu ders Salı öğleden sonra 13-16 da Abdullah Kanca MYO’da işlenecektir.
**Bu ders Gemi İnşaatı ve Gemi Makineleri Mühendisliğinin on-line dersi ile eş zamanlı olarak Pazartesi günü 1000-1200 ve Çarşamba günü 1500-1700 saatlerinde işlenecektir.
*** Bu ders Gemi İnşaatı ve Gemi Makineleri Mühendisliği Bölümü ile Pazartesi günü 1300-1700 arasında işlenecektir.
**** Bu ders Gemi İnşaatı ve Gemi Makineleri Mühendisliği Bölümü ile Perşembe günü 800-1000 ve Cuma 1000-1100 arasında işlenecektir.
***** Bu ders Deniz Ulaştırma İşletme Mühendisliği ile Çevrimiçi olarak Pazartesi 1800-1915 arasında işlenecektir.

	BÖLÜM BAŞKANLIĞI
